

---

## **PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE**

I.D.: 74438061

---

Data  
publicarii 21.10.22

Coduri CPV 18143000-3

---

Pretul  
estimativ: 18.430,00 RON - 18.430,00 RON

---

Descriere: CIZME -APA NOROI = 195 X 31 LEI = 6045,00 LEI CIZME SOLD = 35 X 190,00 LEI= 6650,00 LEI  
OCHELARI DE PROTECTIRE = 25 X14 = 350,00 LEI MANUSI IMBLANITE = 100 X 11 = 1,100,00  
LEI MANUSI DE PROTECTIE = 100 9 = 900 LEI VESTA AVERTIZOARE = 10 X 11 = 110,00 LEI  
PELERINA PLOAIE = 50 X 27 =1,350, LEI BOCANCI CU BOMBEU METALIC = 25 X 77 LEI = 1.925  
,00 LEI

---